

	<p>राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR (An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education, Govt. of India) हजरतबल, श्रीनगर, जम्मू-कश्मीर, 190006, भारत Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA</p>	<p>Planning & Development Wing योजना और विकास विंग</p>
<p>No: NIT/P&D/26/</p>		<p>Dt:</p>

सूचना NOTICE

दिनांकित; 08-06-2026 DATED; 08-06-2026

S, D, L, A और P टाइप के उपलब्ध रिहायशी क्वार्टरों के आवंटन के संबंध में पहले जारी नोटिस नंबर NITS/P&D/E/25/1081 (दिनांक 07-07-2025) के क्रम में, यह सूचित किया जाता है कि कुछ L टाइप क्वार्टरों में चल रहे मरम्मत के काम के कारण आवंटन प्रक्रिया पूरी नहीं की जा सकी।

In continuation of the earlier Notice No. NITS/P&D/E/25/1081 dated 07-07-2025 regarding the allotment of available S, D, L, A and P Type residential quarters, it is hereby notified that the allotment process could not be finalized due to the ongoing renovation works in certain L Type quarters.

चूंकि नवीनीकरण का काम अब पूरा हो चुका है और आवंटन प्रक्रिया को आसान बनाने के लिए, आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 15-06-2026 (दोपहर 1:00 बजे) तक बढ़ाई जा रही है।

Since the renovation work has now been completed, and in the interest of facilitating the allotment process, the last date for submission of applications is hereby extended up to **15-06-2026 (1:00 PM)**.

जिन आवेदकों ने पहले के नोटिस के अनुसार अपने आवेदन पहले ही जमा कर दिए हैं, उन्हें नए आवेदन जमा करने की ज़रूरत नहीं है। हालाँकि, जो योग्य कर्मचारी पहले आवेदन नहीं कर पाए थे, वे अपने आवेदन इस तरह जमा कर सकते हैं कि वे नीचे हस्ताक्षर करने वाले अधिकारी के कार्यालय में 15-06-2026 को दोपहर 1:00 बजे या उससे पहले पहुँच जाएँ।

Applicants who have already submitted their applications pursuant to the earlier notice need not to submit fresh applications. However, eligible employees who have not applied earlier may submit their applications so as to reach the office of the undersigned on or before **15-06-2026 by 1:00 PM**.

संपदा अधिकारी s/d Estates Officer

काँपी करें Copy to:-

1. कर्मचारियों के बीच परिसंचरण के लिए सभी डीन/All Deans/HODs/HOCs for circulation among staff.
2. अध्यक्ष सीएससी, संस्थान की वेबसाइट पर प्रसार के संबंध में एन/ए के लिए Chairman CSC, for n/a with regard to dissemination on Institute Website.
3. एचएसी के सभी सदस्य, जानकारी के लिए All members of the HAC, for information.

4. निदेशक की सूचना के लिए निदेशक, एनआईटी श्रीनगर को पीए। *P.A to Director, NIT Srinagar.*
5. रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार, एनआईटी श्रीनगर को पी.एस *P.S to Registrar, NIT Srinagar, for information of the Registrar.*
6. संबंधित concerned file

APPLICATION FOR QUARTER ALLOTMENT
(TO BE ROUTED THROUGH PROPER CHANNE)

- 1) Name of the Applicant: _____
- 2) Department/Centre: _____
3. Designation: _____
4. AGP/Level in Pay Matrix: _____
5. Date of joining: _____
6. Date of Birth: _____
7. Present Quarter, if any: _____
8. Preference for accommodation (S, D, L, A and P Type _____
 - a) First preference: _____
 - b) Second preference: _____

Certified that the information provided in this application is correct, accurate and complete to the best of my knowledge.

SIGNATURE OF APPLICANT

FORWARDING AUTHORITY